Rogito con formule ceterate nel  corpo del testo,  seguite da spazi  M a n  

chi.

[a] In nomine Domini, amen. Iohannes1 de Colonia 
bombarderius, constitutus etc. sponte confes-
sus fuit et in veritate publice recognovit Baldasari 
Gateluxio domini Nicolai alias de Porta,” presenti, 
stipulanti et recipienti prò se, heredib[us]3 et sue 
cessoribus suis, se a dicto Baldasare habuisse et re 
cepisse, in loco Limini, mutuo, gratis et amore, oc- 
caxione infrascripta, tantam quantitatem bone mone
te, computatis asperis theuoris et moneta de Constan 
tinopoli, valoris ducatorum quatuordecim et ziliato- 
rum octo auri de Chio, facto prius.dilligenti compu
to et4 racionamento, et sunt prò redeuyptione et re- 
comperacìone dicti Iohannìs a manibus et potestate 
dictorum Limineorum, renuncians exceptioni etc. Ouos 
quidem ducatos XIIII, ziliatos VIII auri de Chio die 
tus Iohanfies dare et sol-vere promìxit et promitit ei. 
dem Baldasari, presentì, stipulanti et recipienti prò 
se, heredibus et successoribus suis sìve habentibus 
vel habituris causam ab eo, sìve Iohannì Bartholomeo 
de Podio, in loco8 Chii, nomine dicti Baldasarìs, il̂  
line ad dies X tunc proxime secuturos a die apricui- 
tus dicti Iohannìs6 in dicto loco Chìì con7 griparea 
Nicolai de Rapalo, sine aliqua exceptione [et]8 con- 
tradicione, sub pena dupli etc., ratis etc. Et prò

14563 agosto 33 M'ititene.
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predictis atendendwn et firmiter observandum dictus 
Iohannes pignori tradidit, obligavit et ypotechavit 
dicto Baldasari, presenti, stipulanti et recipienti 
ut supra, et ad cautellam michi notario infrascrip- 
to, officio publico stipulanti et recipienti etc., 
omnia ipsius Iohannis bona, habita et habenda,et spe 
cialiter capsas onustas per ipsum Iohannem in et su
per griparea dicti Nicolai de Rappalo prò Chio, con- 
signandas in dicto loco Chii dicto lohanni Bartholo 
meo de Podio, nomine dicti Baldasaris, una cum rebus 
in dictis capsiis interno clausis, quarum rerum9 in- 
ventarium penes ipsum Baidasarem10 existit ,penes quem 
Iohannem Bartholomeum,de acordio,stare debeant diete 
res et capse usque ad integram solucionem et satisfa 
cionem dictorum ducatorum X111J,ziliatorum Vili auri 
de Chi[o]3.Acto inter dictas partes et per pactum quod 
diete res et càpse, carrigate11 in dieta griparea, u- 
sque Chium navigare intelligantur rixicho et pericu-
lo ipsius Baldasaris12 Gateluxii, presentis et consen 
tientis, ex omni casu et13 infortunio quo posset con
tingere, quod Deus non permitat14, terre, maris et 
gentium et non ipsius Iohannis. Actum in civitate et 
castro Mitilleni, videlicet ad banchum ubi iura red- 
duntur per egregium dominum15 vicarium Mitilleni16, an 
no dominice Nativitatis MCCCCLVI, indicione tercia 
secundum Ianue cursum, die martis IIIa augusti, in 
vesperis, presentibus Antonio de Campis et Iohanne 
de Bilibao, t[e]stibus8 vocatis et rogatis.//